# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Czerwca. Rok 1863.

N<sup>o</sup> 145.

Dnia 18 (30) Czerwca 1863 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 3 m. 43
Zachód „ „ 8 „ 22

Dziś, SS. Emilji i Łucyny PP.
Jutro, SS. Teodoryka Kapł: i Teobalda.

Jutro w Kościele PP. *Wizytek*, rozpoczyna się Nieszporom Odpust NAWIEDZENIA N. MARJI P., który zwykłym porządkiem w dzień Czwartkowy obchodzonym będzie.

630, oraz b) na dodatkowe uposażenie Ochronki, w dobrach Koźle w tymże Powiecie położonej, dom z ogrodem jeden morg mającym, w tychże dobrach, ordynaryj w zbożu, drzewo na opał i po garncu mleka słodkiego każdodziennie; przez Hrabiankę Helenę *Krukowiecką*,

dwoma aktami na dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 roku i 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r. urzędownie sporządzonemi, uczynioną, prawnie zaakceptowaną, w myśl art. 910 K. C. Fr.; z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w aktach darowizny oznaczonemi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)